

مردم ایران بسیار شگفت‌انگیز هستند، دیدن ایران را به همه توصیه می‌کنم

اسکوچیچ: دوست دارم نیم‌ماندرانندگی ایرانی ها شود

شيفته جام جهانی هستم، دوست دارم در اسپانیا مریبگری کنم دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال در مصاحبه با سایت vecernji صحبت‌های جالب و متفاوتی را در خصوص تیمش و کشورمان انجام داده است. اسکوچیچ درباره مریبگری‌اش در ایران چنین توضیح داد: «من ۷ یا ۸ سال در ایران کار کردم. در ایران از مریبان کروات قدر دانی می‌شود زیرا ما موفقیت‌های خوبی به دست آوردیم. مریبان ما حتی توانستند راه خوبی بین ایران و کرواسی از لحاظ سیاسی باز کنند. فوتبال در اینجا بسیار اهمیت دارد.»

او در رابطه با اینکه چقدر طول کشید تا با فرهنگ خاورمیانه سازگار شود، گفت: «خاورمیانه خیلی با ایران فرق دارد. من قبلاً در امارات، کویت و عربستان بوده‌ام و این مساله کار مرا برای سازگار شدن در ایران ساده کرد. مردم ایران بسیار مردم شگفت‌انگیزی هستند. بسیار مهمان‌نواز هستند.» اسکوچیچ در رابطه با اینکه آیا غذای ایرانی برایش یک مشکل است، چنین واکنشی داشت: «مدیریت می‌کنم ولی غذاهای خودمان را بیشتر ترجیح می‌دهم.»

اظهار نظر سرمربی تیم ملی در رابطه با زندگی در تهران هم جالب توجه است: «تهران شهر سطح بالایی است. ۱۲ میلیون جمعیت دارد ولی من اصلاً شلوغی را دوست ندارم. در اینجا یکی دو ساعت طول می‌کشد تا به مقصد برسید. آنها کمی با آرامش رانندگی می‌کنند. دوست دارم تیمم هم مثل رانندگی آنها شود، با توجه به نظم عجیب‌شان و منطقی که در ترافیک برقرار می‌کنند! بسیار آنها در ترافیک با نظم و سازماندهی شده عمل می‌کنند. در رانندگی آنها پدیده هم وجود دارد که به من نظر یک ترکیب ایده‌آل است. تهران شهر زیبایی است.»

اسکوچیچ در پاسخ به اینکه آیا با روستاهای ایران آشنا شده است، یادآور شد: «البته. من بیشتر از همه چیز، شهرهای تاریخی ایران را دوست دارم از جمله شیراز و اصفهان که برای من شگفت‌انگیز هستند. این شهرها مکان‌هایی زیبا و مقبره‌های پادشاهان را دارد. دیدن ایران را به همه توصیه می‌کنم. آنها فرهنگی قدیمی دارند که می‌توانند به همه نشان بدهند. کسی در جام‌گرفته نخواهد ماند زیرا ایرانی‌ها بسیار افراد خاصی هستند.»



او به اینکه علاوه بر فوتبال، ادبیات تاریخی نیز می‌خواند، هم اشاره کرد: «من خیلی ادبیات می‌خوانم. علوم اجتماعی، روانشناسی و جامعه‌شناسی را دوست دارم. تاریخ عشق من است. در واقع، به طور خاص ۲ چیز از زندگی ما خیلی دوست دارم. یکی پیاده‌روی و دیگر مطالعه.» سال‌ها پیش در خیابان سنت جیمز یا French Way، من ساعت‌ها پیاده‌روی کردم. این جاده بیش از ۱۰ قرن قدمت دارد و تاریخی خاص را در خود گنجوده است. اسپانیا را هم خیلی دوست دارم زیرا در آنجا بازی کردم و واقعاً از آن کشور لذت می‌برم. شاید این بزرگترین تجربه من باشد.»

اسکوچیچ در رابطه با اینکه در آنجا به دنبال بعد معنوی نیز بوده، گفت: «هر جور که دل‌تان می‌خواهد، می‌توانید با آن برخورد کنید. این دنیا خیلی کوچک است. شما با مردم دنیا ملاقات می‌کنید و موقعیت‌های جالبی برای شما رخ می‌دهد. در سفر با کسی ۵ دقیقه می‌مانی و ۵ روز با یک نفر سفر می‌کنی. انگار داریم از زندگی حرف می‌زنیم. خیلی جالب است.»

او در خصوص سطح فوتبال ایران در مقایسه با دنیا چنین نظر داد: «در خط تهاجمی ما بازیکنانی در سطح جهانی داریم که می‌توانند در هر تیمی بازی کنند. ما مهدی طارمی را داریم، بهترین بازیکن پورتو یا علی‌رضا جهانبخش از فاینورد از آزمون که توانست در ۲ سال بهترین گلزن زینت نام گیرد. او حالا به لورکوزن منتقل شده است. در برخی پست‌ها ما وسعت خوبی نداریم ولی تیم اول آسیاییم و در رده بیست و یکم جهان جای گرفتیم که همه باید به ما احترام بگذارند.»

اسکوچیچ در خصوص عملکرد ایران در جام جهانی عنوان کرد: «من اکنون به آن فکر نمی‌کنم و از آن دسته آدم‌هایی هستم که به بازی بعدی می‌اندیشند. من روی خودم سرمایه‌گذاری کردم زیرا آرزوی رسیدن به چنین سطحی در فوتبال را داشتم. برای این مسابقات آماده هستم. ما تیم خوبی داریم و می‌توانیم اتفاقات خوبی رقم بزنیم.»

اسکوچیچ در رابطه با اینکه فلسفه اصلی فوتبالی او چیست، خاطرنشان کرد: «من تمامی مریبان را دنبال می‌کنم. به نظر یک مربی خوب باید چندین فاکتور داشته باشد. کسی در روش و تاکتیک خوب است، کسی افراد و بازیکنان را می‌شناسد و کسی هم رسانه‌ها را خوب بلد است. من الگوئی ندارم ولی همیشه چیزهایی انتخاب می‌کنم که فکر می‌کنم برایم مناسب است. اهل ریسک هستم و دوست ندارم منتظر اتفاقی باشم. می‌خواهم تیمم بدون محاسبات بازی کند.»

او در خصوص اینکه چه سطحی از مریبگری او را مجذوب می‌کند، اظهار داشت: «من از این وضعیت لذت می‌برم. حالا شیفته جام جهانی هستم. مطمئناً دوست دارم در اروپا، اول از همه در اسپانیا، یک تیم ملی دیگر یا باشگاه‌های دیگر کار کنم. فقط دوست دارم در سطح بالا کار کنم.»

قیمت‌گذاری سرخابی‌ها در دستور اولین جلسه هیأت واگذاری

حسین امیر رحیمی، نماینده سازمان خصوصی‌سازی دیروز درباره واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیحاتی ارائه کرد. او اظهار داشت: «در ادامه فرایند واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با عنایت به اینکه صورت‌های مالی حسابرسی شده دو باشگاه در این جلسات مصوب شد مهمترین گام برای آماده‌سازی واگذاری سرخابی‌ها اتفاق افتاد. در هفته آتی قیمت‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به تصویب هیأت محترم واگذاری خواهد رسید و پس از آن افزایش سرمایه به روش صرف سهام به عنوان یکی از ابزارهای تأمین مالی مستقیم دو باشگاه (پس از انجام اقدامات قانونی متصور) در دستور کار قرار خواهد گرفت.» رحیمی توضیح داد: «گزارش توجیهی افزایش سرمایه و دیگر گزارش‌های مرتبط با طرح کسب و کار دو باشگاه (به‌عنوان الزامات ورود به بازار سرمایه و درج نماد در بازار پایه) نهایی و این موضوع همزمان با قیمت‌گذاری (توسط کارشناسان رسمی دادگستری و قوه قضائیه منتخب) سازمان خصوصی‌سازی و نیز درج نماد دو باشگاه در بازار پایه برای واگذاری سهام دو باشگاه به منتقاضیان انجام خواهد شد.»

یحیی برگشت و در هوای بارانی مورد استقبال پرسپولیسی‌ها قرار گرفت

بازگشت آرامش و دوری از حواشی در اردوی سرخ



طی یک هفته اخیر یحیی گل محمدی و اسکاها از جدایی دو بازیکن تأثیرگذار پرسپولیس خبر داده و مدعی شده‌اند که تیم سرخ به یحیی تصمیم داشته باشد آن‌ها را در لیست مازاد قرار داده یا به عنوان بازیکنان قرضی به تیم‌های دیگر منتقل کند. خبر دیگر در خصوص سرخ‌ها، مصدومیت میلاد سرلک است. پرسپولیس یک بار دیگر در آستانه بازی حساس سوپر جام با فولاد یک مهره تأثیرگذار و ثابت خود را به دلیل مصدومیت در اردوی تیم ملی از دست داده است. سرلک که باثبات‌ترین بازیکن این فصل پرسپولیس محسوب شده و در مجموع ۱۲ دقیقه از بازی‌های این فصل سرخ‌پوشان را از دست داده، در اردوی تیم ملی دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شده و ارزیابی‌های اولیه حکایت از آن دارد او سه هفته‌ای دور از میادین فوتبال خواهد بود. اتفاقی مشابه که فصل قبل هم برای پرسپولیس رخ داد و گل محمدی دو بازیکن تأثیرگذار خود را در آستانه بازی سوپر جام از دست داد. پرسپولیس در آن مقطع و قبل از بازی با تراکتور در سوپر جام، با مصدومیت وحید امیری و کمال کامیابی‌نیا مواجه شد تا این دو بازیکن تأثیرگذار و ملی‌پوش خود را مقابل تراکتور به همراه نداشته باشد. حالا یک بار دیگر این اتفاق رخ داده و در حالی که پرسپولیس باید روز ۱۸ بهمن ماه مقابل فولاد به میدان برود، تأثیرگذارترین هافبک خود را به همراه نخواهد داشت. هرچند سرلک بسیار تلاش می‌کند تا با انجام تمرینات فیزیوتراپی خود را آماده و میهمان این بازی کند. همچنین صبح دیروز مجمع عمومی عادی و سالیانه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس در راستای انجام هر چه سریع‌تر تکلیف وزارت ورزش و

فنی پرسپولیس با وجود ۱۳ پیروزی که در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی کسب کردند و هنوز هیچ پاداشی دریافت نکرده‌اند. سرخ‌ها در فصل جاری ۱۳ بازی (۱۰ بازی لیگ، دو بازی جام حذفی و یک بازی لیگ قهرمانان آسیا) جوانان برای خصوصی‌سازی با حضور سیدحمید سجادی، نمایندگان سایر اعضا مجمع و هیات مدیره برگزار شد. **قول درویش به گل محمدی: پاداش‌های معوقه پرداخت می‌شود** موضوع دیگر پرداخت پاداش بازیکنان تیم است. بازیکنان و کادر

بازگشت رضاییان به پرسپولیس منتفی شد

در شرایطی که آخرین دور از مذاکرات رامین رضاییان با باشگاه الدحیل برای جدایی و توافق دو طرفه در حال انجام بود، باشگاه قطری رضایتنامه مدافع راست سابق تیم ملی را صادر نکرد و او باید تا پایان این فصل در همان تیم السیلیه به کار خود ادامه دهد. بنابر آنچه که دیروز به رامین رضاییان گفته شده، با توجه به اینکه او به‌عنوان بازیکن قرضی از الدحیل به السیلیه پیوسته، در جدایی از تیم سلیله باید نظر باشگاه الدحیل را لحاظ می‌کرده که با توجه به سه‌جانبه نبودن این توافق، رضاییان باید در نیم فصل دوم لیگ ستارگان نیز کار را در باشگاه سلیله دنبال کند. این در حالی است که رضاییان با یحیی گل محمدی مذاکراتی داشت و قصد او حضور در پرسپولیس در نیم فصل دوم بود. در این میان حتی گفته شد که رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با مدیر برنامه‌های این بازیکن برای امضای قرارداد به توافق رسیده بود. در هر حال این اتفاق رخ نداد و رضاییان باید نیم فصل دوم را هم در قطر توپ بزند.

یحیی گل محمدی شد. به همین دلیل گل محمدی به رضادرویش، مدیرعامل تازه وارد تیمش تأکید کرد پرداخت پاداش باید در اولویت کاری او باشد. گویا در همین زمینه تأمین منابع مالی صورت گرفته و قرار است طی روزهای آینده مبالغی به‌عنوان پاداش در اختیار بازیکنان و مربیان قرار گیرد. در تماسی که رضا درویش با یحیی گل محمدی داشته به سرمربی تیمش قول داده بزودی این پاداش‌ها به‌طور کامل پرداخت خواهد شد.

بیانیه پدیده: توافقی با پرسپولیس در پرونده یحیی صورت نگرفته است باشگاه پرسپولیس به دلیل مشکلات مالی تا این لحظه موفق به پرداخت مبلغ رضایتنامه یحیی گل محمدی نشده است. باشگاه پدیده هم در اطلاعیه‌ای خبر توافق با یحیی گل محمدی و صدور رضایتنامه برای این سرمربی را تکذیب کرده است.

برهانی رئیس آکادمی شد، خبری از بسته شدن پنجره استقلال نیست

جدایی مظاهری فعلاً منتفی شد، رضاووند و فولاد به توافق اولیه دست یافتند



استیناف فدراسیون فوتبال که مطابق قانون عمل کردند تشکر می‌کنم. هرچند این توافق با باشگاه استقلال و پرسپولیس‌ها در این خصوص یادآور شد: «در خصوص شکایت باشگاه استقلال و پرونده بازیکن گابنی گل‌گهر، متأسفانه باشگاهی که طرف دعوا نبود و سمتی در پرونده نداشت، بیانه داد و اظهار نظر کرد. در این بین شاهد مصاحبه‌های مری‌های این تیم در این خصوص بودیم ولی ما مری‌ها را در نظر نگرفتیم. در خصوص پرونده باشگاه پدیده که مدت‌هاست حکم آن صادر شده است ما تا به حال مصاحبه‌های نسبت به این حکم داشته‌ایم؟ ما تا الان بیانه دادیم؟ متأسفانه اخلاق در این زمینه رعایت نشده. حاشیه‌سازی پیش آمده، باعث شد تا رای این پرونده دقت بیشتری شود و وقت بیشتری صرف شود. اگر این حواشی و حساسیت‌ها نبود، به نظر من رای زودتر صادر می‌شد.» اما در حالی که بعضی از منابع خبری اعلام کرده بودند گل‌گهر به رای رای اعتراض می‌کند و شکایتش این بار به دادگاه عالی ورزش (CAS) می‌برد، به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اسفندیارپور مدیرعامل باشگاه گل‌گهر درباره رای کمیته استیناف گفت: «این رای را قبول نداریم و به نظر من منصفانه نیست، اما اقدام دیگری برای اعتراض انجام نمی‌دهیم.»

تیم خوزستانی شرط عجیبی گذاشت و همین مساله باعث شد انتقالش به این تیم منتفی شود. دروازه‌بان استقلال بعد از منتفی شدن حضورش در فولاد دیروز مطابق قراردادش در تمرین استقلال شرکت کرد. در این شرایط دیروز فولاد، شهاب گردان را به خدمت گرفت اما برخی منابع خبری مدعی شدند پرونده انتقال مظاهری به این تیم هنوز به‌طور کامل بسته نشده است. خبر قابل توجه دیگر اینکه برگزاری تمرینات استقلال در زمین آزارات با انتقادهای زیادی از سوی آبی‌ها همراه بوده و به همین دلیل مصطفی آجورلو تلاش کرد تا آماده شدن کمپ حجازی، زمین جدیدی برای این تیم پیدا کند. در این راستا، بعد از مذاکرات مختلف، استقلال موفق شد با مجموعه ورزشی انقلاب قرارداد رسمی امضا کند؛ گرچه فعلاً زمین این مجموعه در حال ترمیم است ولی نقل مکان به این مجموعه را خواهند داشت، گنتی است قرارداد استقلال با مجموعه ورزشی انقلاب تا پایان فصل

سال سیتی هیجان‌زده هستم. «صیادمنش در ۲۰۱۹ از استقلال راهی فخریاچه شد. این بازیکن جوان بعد از درخشش در لیگ اورلدن در ترکیب زوریا مشتریان زیادی پیدا کرد و در نهایت هال سیتی را انتخاب کرد.»

نوزدهم در جدول بیست و چهار تیمی این لیگ قرار دارد. صیادمنش در اولین مصاحبه‌اش با سایت باشگاه هال سیتی در پایان فصل در این باشگاه اظهار داشت: «اول از همه، من واقعا خوشحالم که اینجا در یک باشگاه بزرگ

اللهیار صیادمنش، مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه فخریاچه ترکیه دوشنبه شب به‌صورت قرضی تا پایان فصل راهی هال سیتی انگلیس شد. هال سیتی در لیگ دسته اول انگلیس (چمپیون شیب) در رتبه

صیادمنش: تا آخرین نفس برای هواداران هال سیتی می‌جنگم



عکس: سایت باشگاه پرسپولیس